
                          

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA TOTAL

1 BERTA GARCIA ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 13,00 10,30 13,30 36,60

2 MYRTI MIRANDA ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 13,60 9,50 12,50 35,60

3 NOA GUILLEN ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 12,50 9,70 12,90 35,10

4 MARTINA MALLAFRE ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 12,40 9,10 13,00 34,50

5 CARLA SOTO ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 13,50 8,30 11,50 33,30

6 SELMA VALLS ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 11,40 8,10 13,70 33,20

7 MARIA CAMARA ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 13,10 6,90 12,20 32,20

8 ISOLDA MURCIA ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 10,40 8,00 10,60 29,00

9 CLÀUDIA COSTA ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 11,20 6,80 10,30 28,30

COGNOMS

3a JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
VILANOVA I LA GELTRÚ, DIUMENGE 7 D'ABRIL DE 2019

CATEGORIA ALEVÍ FEMENÍ A

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 108,50 NOA GUILLEN ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 12,50 9,70 12,90
BERTA GARCIA ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 13,00 10,30 13,30
SELMA VALLS ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 11,40 8,10 13,70
MYRTI MIRANDA ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 13,60 9,50 12,50

TOTAL 39,10 29,50 39,90

2 89,50 ISOLDA MURCIA ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 10,40 8,00 10,60

MARIA CAMARA ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 13,10 6,90 12,20

CLÀUDIA COSTA ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 11,20 6,80 10,30

0,00 0,00 0,00

TOTAL 34,70 21,70 33,10

POSICIÓ COGNOMS

3a JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
VILANOVA I LA GELTRÚ, DIUMENGE 7 D'ABRIL DE 2019

CATEGORIA ALEVÍ FEMENÍ A

CLASSIFICACIÓ EQUIPS



                          

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA TOTAL

1 IRINA ROMERO EEM DE GELIDA 11,80 12,60 12,70 37,10

2 JANA RODRIGUEZ EEM DE GELIDA 12,80 11,90 11,80 36,50

3 LEIRE ROMERO EEM DE GELIDA 12,40 12,40 10,50 35,30

4 JORDINA TORRENTS C.A. CANYELLES 11,90 9,60 12,00 33,50

5 EMMA SÁNCHEZ EEM DE GELIDA 12,40 8,40 11,50 32,30

6 BETH MERCHÁN C.A. CANYELLES 12,00 9,80 10,00 31,80

7 VERA SABARIEGO C.A. CANYELLES 12,70 8,00 10,90 31,60

8 ENIA NOLLA C.A. CANYELLES 12,60 6,90 11,90 31,40

9 LETIZIA DÍAZ EEM DE GELIDA 11,50 11,10 7,50 30,10

10 LEIRE PERELLÓ C.A. CANYELLES 13,30 4,30 12,20 29,80

11 OLIVIA RODRIGUEZ ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 11,00 9,20 9,10 29,30

12 ELBA ROCA ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 11,50 6,80 10,80 29,10

13 MAYSSAM DRISSI FEM GYM JACINT VERDAGUER 12,40 5,90 9,80 28,10

14 YLIA LÁZARO FEM GYM LA PAU 10,90 8,80 8,20 27,90

15 BERTA CLARASÓ ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 11,40 6,90 9,60 27,90

16 DANIELA GARCIA C.A. CANYELLES 11,10 4,50 10,00 25,60

17 AINARA LÓPEZ FEM GYM JACINT VERDAGUER 11,00 3,00 11,30 25,30

18 ITZIAR RAMOS EEM DE GELIDA 8,70 7,80 8,60 25,10

19 MARIA MARTINEZ ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 13,40 6,70 4,50 24,60

20 CARLA CARO ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 11,80 5,80 6,70 24,30

21 JANA SOLÉ EEM DE GELIDA 12,00 8,60 3,00 23,60

22 EMMA PÉREZ FEM GYM LA PAU 10,90 5,90 6,70 23,50

23 BLANCA TOMÀS ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 10,90 7,50 4,80 23,20

24 JULIA MAURICIO FEM GYM JACINT VERDAGUER 11,10 5,10 5,50 21,70

25 MARA COWSAR C.A. CANYELLES 9,30 4,80 5,90 20,00

26 JIMENA IDZI C.A. CANYELLES 8,90 3,80 7,00 19,70

27 NORA COWSAR C.A. CANYELLES 7,10 4,20 3,60 14,90

COGNOMS

3a JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
VILANOVA I LA GELTRÚ, DIUMENGE 7 D'ABRIL DE 2019

CATEGORIA ALEVÍ FEMENÍ B

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 108,60 EMMA SÁNCHEZ EEM DE GELIDA 12,40 8,40 11,50
JANA RODRIGUEZ EEM DE GELIDA 12,80 11,90 11,80

LETIZIA DÍAZ EEM DE GELIDA 11,50 11,10 7,50
IRINA ROMERO EEM DE GELIDA 11,80 12,60 12,70

TOTAL 37,00 35,60 36,00

2 99,50 BETH MERCHÁN C.A. CANYELLES 12,00 9,80 10,00
ENIA NOLLA C.A. CANYELLES 12,60 6,90 11,90

JORDINA TORRENTS C.A. CANYELLES 11,90 9,60 12,00
VERA SABARIEGO C.A. CANYELLES 12,70 8,00 10,90

TOTAL 37,30 27,40 34,80

3 84,00 ITZIAR RAMOS EEM DE GELIDA 8,70 7,80 8,60
LEIRE ROMERO EEM DE GELIDA 12,40 12,40 10,50
JANA SOLÉ EEM DE GELIDA 12,00 8,60 3,00

0,00 0,00 0,00

TOTAL 33,10 28,80 22,10

4 81,30 ELBA ROCA ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 11,50 6,80 10,80
BERTA CLARASÓ ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 11,40 6,90 9,60
CARLA CARO ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 11,80 5,80 6,70

0,00 0,00 0,00

TOTAL 34,70 19,50 27,10

5 77,10 OLIVIA RODRIGUEZ ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 11,00 9,20 9,10
MARIA MARTINEZ ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 13,40 6,70 4,50

BLANCA TOMÀS ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 10,90 7,50 4,80
0,00 0,00 0,00

TOTAL 35,30 23,40 18,40

6 75,10 JIMENA IDZI C.A. CANYELLES 8,90 3,80 7,00
DANIELA GARCIA C.A. CANYELLES 11,10 4,50 10,00

LEIRE PERELLÓ C.A. CANYELLES 13,30 4,30 12,20
0,00 0,00 0,00

TOTAL 33,30 12,60 29,20

POSICIÓ COGNOMS

3a JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
VILANOVA I LA GELTRÚ, DIUMENGE 7 D'ABRIL DE 2019

CATEGORIA ALEVÍ FEMENÍ B

CLASSIFICACIÓ EQUIPS



                          

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA TOTAL

1 NIL RAMOS ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 11,90 13,00 10,90 35,80

2 BIEL GONZALEZ ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 11,90 8,00 12,30 32,20

3 ROGER CLOSA ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 10,00 12,40 7,30 29,70

COGNOMS

3a JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
VILANOVA I LA GELTRÚ, DIUMENGE 7 D'ABRIL DE 2019

CATEGORIA ALEVÍ MASCULÍ

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 97,70 GUILLEM SÁNCHEZ ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 0,00 0,00 0,00
NIL RAMOS ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 11,90 13,00 10,90

ROGER CLOSA ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 10,00 12,40 7,30
BIEL GONZALEZ ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 11,90 8,00 12,30

TOTAL 33,80 33,40 30,50

POSICIÓ COGNOMS

3a JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
VILANOVA I LA GELTRÚ, DIUMENGE 7 D'ABRIL DE 2019

CATEGORIA ALEVÍ MASCULÍ

CLASSIFICACIÓ EQUIPS



                          

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA TOTAL

1 ALBA RAMIREZ ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 11,80 10,50 12,30 34,60

2 MARIA CAZORLA ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 12,80 11,20 10,30 34,30

3 PAULA CUESTA ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 12,00 6,70 9,80 28,50

COGNOMS

3a JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
VILANOVA I LA GELTRÚ, DIUMENGE 7 D'ABRIL DE 2019

CATEGORIA BENJAMÍ FEMENÍ A

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 97,40 PAULA CUESTA ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 12,00 6,70 9,80
MARIA CAZORLA ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 12,80 11,20 10,30
ALBA RAMIREZ ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 11,80 10,50 12,30

0,00 0,00 0,00

TOTAL 36,60 28,40 32,40

POSICIÓ COGNOMS

3a JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
VILANOVA I LA GELTRÚ, DIUMENGE 7 D'ABRIL DE 2019

CATEGORIA BENJAMÍ FEMENÍ A

CLASSIFICACIÓ EQUIPS



                          

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA TOTAL

1 NAYARA MARTÍNEZ EEM DE GELIDA 11,10 12,90 12,80 36,80

2 DANIELA OSUNA FEM GYM LA PAU 13,50 11,00 12,00 36,50

3 SOFIA CHERRAT ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 13,60 9,60 12,50 35,70

4 NAHIA MIRET CLUB GIMNÀSTICA VILANOVA LA FUNDACIÓ 12,40 10,00 11,60 34,00

5 AINA BERNABÉ ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 11,50 11,10 11,30 33,90

6 ISSI GULA FEM GYM JACINT VERDAGUER 11,50 10,30 12,1 33,90

7 JUDITH PEREZ ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 12,40 9,50 11,80 33,70

8 AROA CUENCA FEM GYM JACINT VERDAGUER 11,10 10,00 12,40 33,50

9 MARIONA GARCIA ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 11,60 10,60 11,20 33,40

10 DANIELA MILLAN FEM GYM LA PAU 11,20 10,60 11,30 33,10

11 ALEXA ABIGAIL EEM DE GELIDA 10,50 11,40 11,00 32,90

12 LILA MATAS ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 11,20 10,00 11,00 32,20

13 CELIA GONÇALVES CLUB GIMNÀSTICA VILANOVA LA FUNDACIÓ 12,30 9,50 10,20 32,00

14 SÍLVIA PÉREZ ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 12,90 8,00 10,90 31,80

15 NOA GRACIA ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 11,30 9,90 10,5 31,70

16 LEYRE MORALES FEM GYM JACINT VERDAGUER 12,20 9,00 10,30 31,50

17 MARIA GARCÍA EEM DE GELIDA 13,50 8,90 8,90 31,30

18 NOR BEN ALITEM ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 12,00 9,60 9,20 30,80

19 XÈNIA GARRIGA ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 11,20 8,70 10,80 30,70

20 DANIELA RODRÍGUEZ EEM DE GELIDA 11,10 10,00 9,5 30,60

21 NATALIA FIGUEIRIDO CLUB GIMNÀSTICA VILANOVA LA FUNDACIÓ 12,90 8,70 8,90 30,50

22 SARA OLIVA EEM DE GELIDA 11,50 10,00 9,00 30,50

23 LAIA CUETO FEM GYM LA PAU 10,80 8,90 10,6 30,30

24 NEUS AGULLÓ CLUB GIMNÀSTICA VILANOVA LA FUNDACIÓ 10,50 9,10 10,20 29,80

25 ANDREA CASTILLO ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 11,10 10,60 8,00 29,70

26 DIANA GAPARINI CLUB GIMNÀSTICA VILANOVA LA FUNDACIÓ 11,60 7,00 10,7 29,30

27 CATERINA TORRENTS ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 11,30 6,80 11,20 29,30

28 MAÏA MARTIN CLUB GIMNÀSTICA VILANOVA LA FUNDACIÓ 12,00 9,00 8,00 29,00

29 ESTHER ORTEGA ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 11,20 9,60 7,50 28,30

30 NATALIA OLIVA EEM DE GELIDA 10,50 10,40 7,30 28,20

31 AINA ALEGRE ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 11,80 6,80 8,90 27,50

32 GRETA GUINOVART CLUB GIMNÀSTICA VILANOVA LA FUNDACIÓ 12,20 3,40 11,2 26,80

33 IA MABRAS ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 12,20 4,70 9,50 26,40

34 GINA PEÑA CLUB GIMNÀSTICA VILANOVA LA FUNDACIÓ 11,30 8,40 6,50 26,20

35 PAULA BOSCH ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 12,00 7,90 5,80 25,70

36 MIREIA CASANOVAS CLUB GIMNÀSTICA VILANOVA LA FUNDACIÓ 12,60 6,10 6,70 25,40

37 JANA CASTELLTORT ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 11,70 4,80 8,50 25,00

38 ARIADNA PLANDOLIT CLUB GIMNÀSTICA VILANOVA LA FUNDACIÓ 10,10 4,20 8,1 22,40

39 CANDELA SEGURA ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 10,10 3,50 6,80 20,40

40 ITZIAR LEBRERO ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 9,20 5,20 5,00 19,40

COGNOMS

3a JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
VILANOVA I LA GELTRÚ, DIUMENGE 7 D'ABRIL DE 2019

CATEGORIA BENJAMÍ FEMENÍ B

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 101,80 XÈNIA GARRIGA ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 11,20 8,70 10,80
AINA BERNABÉ ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 11,50 11,10 11,30
SOFIA CHERRAT ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 13,60 9,60 12,50
LILA MATAS ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 11,20 10,00 11,00

TOTAL 36,30 30,70 34,80

2 99,90 DANIELA MILLAN FEM GYM LA PAU 11,20 10,60 11,30
LAIA CUETO FEM GYM LA PAU 10,80 8,90 10,60

DANIELA OSUNA FEM GYM LA PAU 13,50 11,00 12,00
0,00 0,00 0,00

TOTAL 35,50 30,50 33,90

3 99,20 MARIONA GARCIA ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 11,60 10,60 11,20
JUDITH PEREZ ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 12,40 9,50 11,80

CATERINA TORRENTS ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 11,30 6,80 11,20
SÍLVIA PÉREZ ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 12,90 8,00 10,90

TOTAL 36,90 28,10 34,20

4 98,90 0,00 0,00 0,00
LEYRE MORALES FEM GYM JACINT VERDAGUER 12,20 9,00 10,30
AROA CUENCA FEM GYM JACINT VERDAGUER 11,10 10,00 12,40

ISSI GULA FEM GYM JACINT VERDAGUER 11,50 10,30 12,10

TOTAL 34,80 29,30 34,80

5 97,90 NATALIA OLIVA EEM DE GELIDA 10,50 10,40 7,30
0,00 0,00 0,00

ALEXA ABIGAIL EEM DE GELIDA 10,50 11,40 11,00
NAYARA MARTÍNEZ EEM DE GELIDA 11,10 12,90 12,80

TOTAL 32,10 34,70 31,10

6 96,60 NAHIA MIRET CLUB GIMNÀSTICA VILANOVA LA FUNDACIÓ 12,40 10,00 11,60
CELIA GONÇALVES CLUB GIMNÀSTICA VILANOVA LA FUNDACIÓ 12,30 9,50 10,20
NEUS AGULLÓ CLUB GIMNÀSTICA VILANOVA LA FUNDACIÓ 10,50 9,10 10,20
GINA PEÑA CLUB GIMNÀSTICA VILANOVA LA FUNDACIÓ 11,30 8,40 6,50

TOTAL 36,00 28,60 32,00

7 93,10 NOR BEN ALITEM ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 12,00 9,60 9,20
PAULA BOSCH ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 12,00 7,90 5,80
NOA GRACIA ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 11,30 9,90 10,50

ANDREA CASTILLO ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 11,10 10,60 8,00

TOTAL 35,30 30,10 27,70

9 92,40 SARA OLIVA EEM DE GELIDA 11,50 10,00 9,00
DANIELA RODRÍGUEZ EEM DE GELIDA 11,10 10,00 9,50
MARIA GARCÍA EEM DE GELIDA 13,50 8,90 8,90

0,00 0,00 0,00

TOTAL 36,10 28,90 27,40

10 86,30 NATALIA FIGUEIRIDO CLUB GIMNÀSTICA VILANOVA LA FUNDACIÓ 12,90 8,70 8,90
MAÏA MARTIN CLUB GIMNÀSTICA VILANOVA LA FUNDACIÓ 12,00 9,00 8,00

GRETA GUINOVART CLUB GIMNÀSTICA VILANOVA LA FUNDACIÓ 12,20 3,40 11,20
0,00 0,00 0,00

TOTAL 37,10 21,10 28,10

7 78,90 JANA CASTELLTORT ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 11,70 4,80 8,50
IA MABRAS ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 12,20 4,70 9,50

CANDELA SEGURA ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 10,10 3,50 6,80
AINA ALEGRE ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 11,80 6,80 8,90

TOTAL 35,70 16,30 26,90

11 77,10 DIANA GAPARINI CLUB GIMNÀSTICA VILANOVA LA FUNDACIÓ 11,60 7,00 10,70
MIREIA CASANOVAS CLUB GIMNÀSTICA VILANOVA LA FUNDACIÓ 12,60 6,10 6,70

ARIADNA PLANDOLIT CLUB GIMNÀSTICA VILANOVA LA FUNDACIÓ 10,10 4,20 8,10
0,00 0,00 0,00

TOTAL 34,30 17,30 25,50

POSICIÓ COGNOMS

7ª JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
VILANOVA I LA GELTRÚ, DIUMENGE 22 D'ABRIL DE 2018

CATEGORIA BENJAMÍ FEMENÍ B

CLASSIFICACIÓ EQUIPS



                          

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT MINITRAMP TERRA TOTAL

1 ELOY CORRAL FEM GYM LA PAU 12,20 14,10 12,20 38,50

2 ÁLVARO PEÑA EEM DE GELIDA 12,20 12,80 10,80 35,80

COGNOMS

3a JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
VILANOVA I LA GELTRÚ, DIUMENGE 7 D'ABRIL DE 2019

CATEGORIA BENJAMÍ MASCULÍ

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



                          

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA TOTAL

1 LOLA VALLS ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 11,90 5,40 10,50 27,80

2 IRINA GUERRERO ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 9,40 6,40 7,80 23,60

3 YENEVA GIMENEZ ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 11,00 5,50 4,30 20,80

COGNOMS

3a JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
VILANOVA I LA GELTRÚ, DIUMENGE 7 D'ABRIL DE 2019

CATEGORIA CADET FEMENÍ B

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



                          

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA TOTAL

1 NADIA CAMPOY ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 12,40 9,50 12,20 34,10

2 GISELA LOPEZ ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 11,60 7,90 13,00 32,50

3 NAIA PEREZ ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 12,70 8,20 10,80 31,70

4 PAULA ROUSAND ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 12,50 7,60 8,50 28,60

COGNOMS

3a JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
VILANOVA I LA GELTRÚ, DIUMENGE 7 D'ABRIL DE 2019

CATEGORIA INFANTIL FEMENÍ A

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 99,20 PAULA ROUSAND ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 12,50 7,60 8,50
NAIA PEREZ ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 12,70 8,20 10,80

GISELA LOPEZ ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 11,60 7,90 13,00
NADIA CAMPOY ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 12,40 9,50 12,20

TOTAL 37,60 25,60 36,00

POSICIÓ COGNOMS

3a JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
VILANOVA I LA GELTRÚ, DIUMENGE 7 D'ABRIL DE 2019

CATEGORIA INFANTIL FEMENÍ A

CLASSIFICACIÓ EQUIPS



                          

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA TOTAL

1 SANDRA OLLER EEM DE GELIDA 13,30 12,50 12,60 38,40

2 ANNA MARTÍN EEM DE GELIDA 13,80 10,10 12,30 36,20

3 ALBA LÓPEZ EEM DE GELIDA 12,00 9,80 12,40 34,20

4 ANASTASIA HRISTOVA EEM DE GELIDA 10,60 12,20 11,20 34,00

5 NEREA LÓPEZ EEM DE GELIDA 11,30 12,50 10,00 33,80

6 MAYA YERETSIAN CLUB GIMNÀSTICA VILANOVA LA FUNDACIÓ 12,40 6,80 11,90 31,10

7 ALBA REGO EEM DE GELIDA 12,50 7,80 10,80 31,10

8 KIARA TOBAR CLUB GIMNÀSTICA VILANOVA LA FUNDACIÓ 12,00 7,40 11,00 30,40

9 JUDITH CAÑETE CLUB GIMNÀSTICA VILANOVA LA FUNDACIÓ 13,30 5,90 10,60 29,80

10 DEPHCA JUNYENT ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 12,40 8,80 8,20 29,40

11 EVA VIÑUALES CLUB GIMNÀSTICA VILANOVA LA FUNDACIÓ 11,60 6,80 10,50 28,90

12 CLARA SEVILLA ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 11,30 7,90 8,20 27,40

13 MARIANE ROCA ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 12,50 3,10 8,60 24,20

14 PAULA FERNANDEZ ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 11,10 5,40 4,70 21,20

15 AINHOA GORDILLO EEM DE GELIDA 9,50 5,00 4,60 19,10

COGNOMS

3a JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
VILANOVA I LA GELTRÚ, DIUMENGE 7 D'ABRIL DE 2019

CATEGORIA INFANTIL FEMENÍ B

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 108,40 ALBA REGO EEM DE GELIDA 12,50 7,80 10,80
ALBA LÓPEZ EEM DE GELIDA 12,00 9,80 12,40

NEREA LÓPEZ EEM DE GELIDA 11,30 12,50 10,00
SANDRA OLLER EEM DE GELIDA 13,30 12,50 12,60

TOTAL 37,80 34,80 35,80

2 92,20 JUDITH CAÑETE CLUB GIMNÀSTICA VILANOVA LA FUNDACIÓ 13,30 5,90 10,60

KIARA TOBAR CLUB GIMNÀSTICA VILANOVA LA FUNDACIÓ 12,00 7,40 11,00

MAYA YERETSIAN CLUB GIMNÀSTICA VILANOVA LA FUNDACIÓ 12,40 6,80 11,90

EVA VIÑUALES CLUB GIMNÀSTICA VILANOVA LA FUNDACIÓ 11,60 6,80 10,50

TOTAL 37,70 21,00 33,50

3 89,30 ANNA MARTÍN EEM DE GELIDA 13,80 10,10 12,30

ANASTASIA HRISTOVA EEM DE GELIDA 10,60 12,20 11,20

AINHOA GORDILLO EEM DE GELIDA 9,50 5,00 4,60

0,00 0,00 0,00

TOTAL 33,90 27,30 28,10

POSICIÓ COGNOMS

3a JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
VILANOVA I LA GELTRÚ, DIUMENGE 7 D'ABRIL DE 2019

CATEGORIA INFANTIL FEMENÍ B

CLASSIFICACIÓ EQUIPS



                          

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA TOTAL

1 VERA RIERA EEM DE GELIDA 11,50 11,50 12,70 35,70

2 ZAINAB ARSHAD EEM DE GELIDA 11,20 12,30 10,60 34,10

3 DANIELA GUAVILE EEM DE GELIDA 10,50 11,00 6,60 28,10

4 LEIRE SÁNCHEZ EEM DE GELIDA 8,20 12,00 7,70 27,90

5 ZAIDA BARRANCO EEM DE GELIDA 9,20 11,40 5,60 26,20

6 BERTA OLLÉ EEM DE GELIDA 8,70 5,50 7,00 21,20

COGNOMS

3a JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
VILANOVA I LA GELTRÚ, DIUMENGE 7 D'ABRIL DE 2019

CATEGORIA PREBENJAMÍ FEMENÍ A

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 97,40 ZAIDA BARRANCO EEM DE GELIDA 9,20 11,40 5,60
VERA RIERA EEM DE GELIDA 11,50 11,50 12,70

BERTA OLLÉ EEM DE GELIDA 8,70 5,50 7,00
ZAINAB ARSHAD EEM DE GELIDA 11,20 12,30 10,60

TOTAL 31,90 35,20 30,30

POSICIÓ COGNOMS

3a JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
VILANOVA I LA GELTRÚ, DIUMENGE 7 D'ABRIL DE 2019

CATEGORIA PREBENJAMÍ FEMENÍ A

CLASSIFICACIÓ EQUIPS



                          

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA TOTAL

1 MARIA MI ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 12,80 10,20 12,10 35,10

2 DAILA JUBERO ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 13,00 9,20 12,50 34,70

3 GAL·LA CLEMENTE ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 13,70 9,70 9,90 33,30

4 SARA CANO ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 12,50 8,80 11,80 33,10

5 GAL·LA FERNANDEZ ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 10,60 9,70 12,10 32,40

6 NOA ZAPATA ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 12,40 10,20 8,50 31,10

7 MARICARMEN RAMIREZ ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 12,00 7,20 9,50 28,70

8 IVET PELFORT ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 10,80 5,30 9,40 25,50

COGNOMS

3a JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
VILANOVA I LA GELTRÚ, DIUMENGE 7 D'ABRIL DE 2019

CATEGORIA PREBENJAMÍ FEMENÍ B

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 104,30 NOA ZAPATA ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 12,40 10,20 8,50
SARA CANO ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 12,50 8,80 11,80
DAILA JUBERO ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 13,00 9,20 12,50
MARIA MI ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 12,80 10,20 12,10

TOTAL 38,30 29,60 36,40

2 94,60 GAL·LA FERNANDEZ ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 10,60 9,70 12,10

MARICARMEN RAMIREZ ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 12,00 7,20 9,50

IVET PELFORT ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 10,80 5,30 9,40

GAL·LA CLEMENTE ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 13,70 9,70 9,90

TOTAL 36,50 26,60 31,50

POSICIÓ COGNOMS

3a JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
VILANOVA I LA GELTRÚ, DIUMENGE 7 D'ABRIL DE 2019

CATEGORIA PREBENJAMÍ FEMENÍ B

CLASSIFICACIÓ EQUIPS



                          

POS NOM ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA TOTAL

1 MARC BERTRAN ANOIA CLUB GIMNÀSTIC 13,90 14,20 12,50 40,60

2 GERARD VIVARACHO ASS. GIMNÀSTICA MASQUEFA 12,00 14,10 7,00 33,10

COGNOMS

3a JORNADA COMARCAL DE GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
VILANOVA I LA GELTRÚ, DIUMENGE 7 D'ABRIL DE 2019

CATEGORIA PREBENJAMÍ MASCULÍ

CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL


